平成２８年６月吉日

 各   位

            いわきサンシャインマラソン実行委員会

              会 長（いわき市長） 清 水 敏 男

いわき市制施行 50周年記念事業「～いわき ステキ 半世紀～ 第８回いわき

サンシャインマラソン」への御協賛について（依頼）

謹啓 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 また、全国各地から 8,432 人のランナーを迎え開催した第７回大会におきましては、

皆様の御支援・御協力のお陰様で、盛会かつ無事に終了することができましたこと、深

く感謝申し上げます。

さて、来年２月 12 日（日）開催の第８回大会におきましては、いわき市制施行 50 周

年記念事業に位置付けられ、記念事業に相応しい企画を行うとともに、よりランナー満

足度の高い大会づくりに努めてまいる所存であります。

つきましては、別添えの協賛趣意書を御賢察いただき、本大会への御協賛を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

１ 大 会 名：いわき市制施行 50周年記念事業

「～いわき ステキ 半世紀～ 第８回いわきサンシャインマラソン」

２ 主   催：いわきサンシャインマラソン実行委員会

３ 大 会 期 日：平成 29年２月 12日（日）

４ 申 込 期 間：平成 28年６月１日～10月 30日

５ 協賛申込書：別紙「協賛申込書」に必要事項を記載の上、FAXにて御回答願います。

        ※大会ポスター及び募集リーフレットへの広告掲載（特別協賛企業対象）

を希望される場合は、本年７月末までに協賛申込みをお願いします。

        ※なお、７月末の正式申込みが困難な場合は、別添えの「協賛意向書」

より、事務局までお知らせくださるようお願いします。

【連絡先】 いわきサンシャインマラソン実行委員会事務局

      《いわき市文化スポーツ室スポーツ振興課内》担当：門馬

       〒970-8026 福島県いわき市平字梅本 21

       TEL 0246(22)7032  FAX 0246(22)1285